PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

 1

Processo Seletivo Simplificado Programa Menor Aprendiz da Prefeitura Municipal de

Piracaia – Edital nº 09/2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piracaia, por intermédio da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

torna público:

1 – As Listas de Classificação do referido Concurso Público, conforme Anexo Único deste Edital.

2 – O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso, conforme

disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o item 11

e Anexo III, a ser protocolado no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal, nos dias 15, 16, e 19

de agosto de 2019, no horário das 8 às 16 horas.

Piracaia, 14 de agosto de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

 2

Nome Incr. Data Nasc.
1º SAMARA EMANUELLI CAMILO LAGE 18 05/06/2002

2º CAIO STEPHENS DOMINGUES 159 03/11/2001

3º DANIELLEN NASCIMENTO DE SOUZA 74 13/11/2001

4º MONICK CRISTINA SANTANA LUSTROSO 31 06/04/2005

5º GUILHERME DE ALMEIDA CARDOSO 192 29/07/2005

6º ALEXANDRE MAXUEL SOUZA DO AMARAL 104 05/01/2005

7º BIANCA CAROLINA SUTIL ROSA 37 14/01/2004

8º BIANCA RAMOS DA SILVA 161 19/11/2002

9º RODRIGO FERREIRA MENDES 42 26/03/2004

10º TAIANE OLIVEIRA GOMES 103 17/07/2003

11º VITÓRIA REGINA SILVA LISBOA 221 26/04/2003

12º VITOR HUGO DE FREITAS SANTOS 168 23/06/2002

13º ADRIELI CAROLINE ALVES DE SOUSA 21 21/10/2001

14º ADRIELLY MAIOLLI FERREIRA DOS SANTOS 10 05/01/2005

15º DIEGO APARECIDO PEREIRA SANTOS 80 31/12/2004

16º IGOR GABRIEL DA SILVA MONTEIRO 23 24/04/2004

17º PRISCILA LEONARDA BARCI NOGUEIRA 52 14/01/2004

18º ADRIELLE STEPHANE MOREIRA ROSAS 61 22/07/2003

19º LAURA GÓIS 16 20/10/2002

20º ANDRÉ VILLIGER 146 05/06/2002

21º SAMIRA DOMINGUES SILVEIRA CINTRA 35 30/03/2002

22º SONIELI NASCIMENTO LOPES DE LIMA 177 16/02/2002

23º JULIA TOLEDO ALVES 124 10/03/2005

24º LAILA HELENA SIQUEIRA 116 12/04/2004

25º GIOVANNA MARIELLY CONSOLI 17 19/11/2003

26º LETHYCIA VASQUES DOS SANTOS 202 15/09/2003

27º FELIPE CONCEIÇÃO GARCIA 39 15/04/2003

28º JULIA FERNANDA DOS SANTOS SILVA 207 18/03/2003

29º ALEXANDRE YOSHIMITSU FUJII 85 17/10/2002

30º JOSÉ GABRIEL APARECIDO PINHEIRO 219 14/08/2001

ANEXO ÚNICO – Processo Seletivo Simplificado Programa Menor Aprendiz da Prefeitura

Municipal de Piracaia – Edital nº 09/2018

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação com Critérios de Desempate

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACAIA

Estado de São Paulo

Av. Dr. Cândido Rodrigues, 120 - Tel. 4036-7221

CNPJ nº 45.279.627/0001-61

www.piracaia.sp.gov.br

 3

31º STEFANI DOS SANTOS BEZERRA 191 17/04/2004

32º ADNA MICAELLY SOARES MORAIS 197 23/10/2003

33º PALOMA DA SILVA JACINTHO 33 21/07/2003

34º CAROLINE CLARO DE OLIVEIRA 58 15/07/2003

35º PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA 206 22/12/2002

36º RAFAEL MOREIRA SABINO 47 08/12/2002

37º VANESSA VITÓRIA CORDEIRO DE FREITAS 178 13/07/2002

38º AMANDA SILVA DE SOUZA 138 07/03/2002

39º BRUNO CESAR DE AZEVEDO PEREIRA 185 28/03/2001

40º ALINE DE SOUZA MAIOLLI 11 20/05/2003

41º ANA LUIZA MEDEIROS DE OLIVEIRA 40 04/01/2005

42º AYLA CRISTINA MORAES DA SILVA 8 03/07/2001

43º CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA MOURA 36 17/05/2004

44º LUCAS DE FREITAS GARCIA 128 17/12/2002

45º RAFAELA ALCANTARA PEDROSO 162 17/08/2004

46º MARIA LUIZA AFAZ GRYMBERG 125 15/07/2004

47º ANA CAROLINA MAZZOCATTO DE OLIVEIRA 150 27/11/2003

48º GUILHERME GARCIA SANTOS GONÇALVES 12 16/05/2003

49º MANUELA ARRUDA ROLFSEN DA SILVA 133 09/03/2003

50º REBECA DE SOUSA SILVA 62 12/02/2003

51º EMILY ALVES CARVALHO AMARAL 15 19/02/2002

52º MARIANA HELLEN CARVALHO MACHADO 123 26/03/2002

53º KAUÊ CHARVAT LUDGER 105 03/10/2004